

# **RP-Services ApS**

**Esbern Snares Gade 2, 2. th., 1725 København V**

**CVR-nr. 15 47 38 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

**Ronny Post**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RP-Services ApS  
Esbern Snares Gade 2, 2. th.  
1725 København V

CVR-nr.: 15 47 38 43  
Stiftet: 11. september 1991  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ronny Post

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve og formidle serviceydelser inden for informatik og andet, samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.174 kr. mod 515.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.263</b>	<b>106.383</b>
1 Personaleomkostninger	-16.379	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.884</b>	<b>94.383</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.292.290	411.900
Andre finansielle indtægter	0	8.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.296.174</b>	<b>515.133</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.174</b>	<b>515.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.629	111.900
Udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.379.803	297.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.174</b>	<b>515.133</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	528.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	528.150
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>528.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.509
Andre tilgodehavender	16.830	0
Tilgodehavender i alt	16.830	15.509
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.040	0
Værdipapirer i alt	125.040	0
Likvide beholdninger	2.277.776	703.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.419.646</b>	<b>718.660</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.419.646</b>	<b>1.246.810</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.629
5 Overført resultat	2.257.539	877.736
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.407.539</b>	<b>1.217.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.107	19.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.107	29.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.107</b>	<b>29.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.419.646</b>	<b>1.246.810</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u><b>16.379</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	344.521	307.345
Tilgang i årets løb	0	37.176
Afgang i årets løb	-344.521	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>344.521</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	183.629	71.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	352.526
Årets tilbageførsler på afgang	-183.629	0
Udbytte	0	-300.000
Andre kapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	59.374
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>183.629</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>528.150</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AHOC A/S	Glostrup	0 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	183.629	71.729
Resultatandel	-183.629	111.900
	<u><b>0</b></u>	<u><b>183.629</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	877.736	580.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.379.803</u>	<u>297.433</u>
	<b><u>2.257.539</u></b>	<b><u>877.736</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	60.000
Udloddet udbytte	-105.800	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>